
Verein Berufsbildung Zentralschweiz

Vorname Name Funktionen E-Mail Telefon-Nummer Strasse Hausnummer PLZ Stadt Adresszusatz Adresszusatz2 PF

Jérôme Martinu Präsidium jerome.martinu@kgl.ch 041 318 03 18 Eichwaldstrasse 15 6002 Luzern KMU- und Gewerbeverband Kanton Luzern Postfach

Pius Felder Vizepräsidium pius.felder@nw.ch 041 618 74 42 Robert-Durrer-Strasse 4 6371 Stans Amt für Berufsbildung und Mittelschule des Kantons Nidwalden

Dusan Milakovic Mitglied Vorstand dusan.milakovic@zg.ch 041 594 21 43 Chamerstrasse 22 6301 Zug Amt für Berufsbildung des Kantons Zug Postfach

Yvonne Slongo Mitglied Vorstand yvonne.slongo@ur.ch 041 875 20 60 Klausenstrasse 4 6460 Altdorf Amt für Berufsbildung des Kantons Uri

Heinz Theiler Mitglied Vorstand info@heinztheiler.ch 044 687 45 47 Seestrasse 205 8806 Bäch Kantonal Schwyzerischer Gewerbeverband

Jonas Wieland Mitglied Vorstand j.wieland@geraete-technik.ch 079 706 29 75 Kägiswilerstrasse 17 6060 Sarnen Gewerbeverband Obwalden

Petra Matti-Himmelrich Geschäftsführung petra.matti@bkz-gs.ch 041 226 00 61 Zürichstrasse 12 6004 Luzern BKZ Geschäftsstelle

Ivo Schillig Mitglied info@wirtschaft-uri.ch 041 875 56 56 Rathausplatz 7 6460 Altdorf Wirtschaft Uri

Urs Burch Mitglied urs.burch@ow.ch 041 666 64 91 Grundacherweg 6 6060 Sarnen Amt für Berufsbildung des Kantons Obwalden

Peter Barmettler Mitglied info@gewerbe-nw.ch 079 307 48 60 Fadenbrücke 12 6374 Buochs Nidwaldner Gewerbeverband c/o Schiltrac Fahrzeugbau GmbH Industrie Airport

Adrian Derungs Mitglied adrian.derungs@ihz.ch 041 410 68 89 Kapellplatz 2 6004 Luzern Industrtie- und Handelskammer Zentralschweiz

Beat Gauderon Mitglied beat.gauderon@bildxzug.ch 041 544 77 11 Landis+Gyr-Strasse 1 6300 Zug Zuger Wirtschaftskammer c/o bildxzug

Christian Grätzer Mitglied info@h-i-sz.ch Herrengasse 14 6431 Brunnen H+I - Der Schwyzer Wirtschaftsverband c/o. CONVISA AG Postfach 147

Yvonne Kraft Mitglied info@zugergewerbe.ch Gartenstrasse 4 6304 Zug Gewerbeverband Zug Postfach 4819

Jakob Lütolf Mitglied ck.lutolf@bluewin.ch 079 622 13 83 Föhrenhof 6242 Wauwil Zentralschweizer Bauernbund

Monica Mattmann Mitglied Monica.Mattmann@andritz.com 041 280 99 72 Centralstrasse 9 6210 Sursee IHV Industrie- und Handelsvereinigung der Region Sursee

Rahel Stöckli Mitglied rahel.stoeckli@xund.ch 041 220 83 78 Kantonsspital 46 6000 Luzern 16 XUND Bildungszentrum Gesundheit Zentralschweiz

Manuel Mühlebach Mitglied m.muehlebach@eitzentralschweiz.c 041 349 51 50 Technikumstrasse 1 6048 Horw EIT.zentralschweiz

Andrea Richli Mitglied andrea.richli@zodas.ch 041 260 44 40 Emmenweidstrasse 58a 6020 Emmenbrücke ZODAS Zentralschw. Organisationen der Arbeitswelt Soziales

Franz Odermatt Mitglied franz.odermatt@curaviva-zsb.ch 041 417 10 14 Stansstaderstrasse 90 6370 Stans CURAVIVA Zentralschweiz - Bildung

Daniel Preckel Mitglied daniel.preckel@lu.ch 041 228 52 79 Obergrundstrasse 51 6002 Luzern Dienststelle Berufs- und Weiterbildung des Kantons Luzern Leiter Postfach

Patrick Riedweg Mitglied p.riedweg@zs.swissmechanic.ch 041 249 98 33 Baselstrasse 21 6003 Luzern Swissmechanic Zentralschweiz

Beat Sägesser Mitglied saegesser_beat@bluewin.ch focusMEM Zentralschweiz

Christian Wipfli Mitglied christian.wipfli@kvlu.ch 041 417 16 19 Frankenstrasse 4 6003 Luzern Kaufmännischer Verband

Oscar Seger Mitglied oscar.seger@sz.ch 041 819 19 02 Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz Amt für Berufsbildung des Kantons Schwyz Amtsvorsteher Postfach 2193

David Tassi Mitglied david.tassi@ict-bz.ch Am Mattenhof 8 6010 Kriens ICT Berufsbildung Zentralschweiz
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